

**اسکوچیچ: مقابل التعاون  
بسیار با انگیزه هستیم  
اسماعیلی فر: قدرتمان به آسیا  
را نشان می‌دهیم**



23:30 التعاون - تراکتور

**شاگردان اسکوچیچ به دنبال خلق شگفتی در آسیا  
سرود صعود را بخوان**

اسبقیان و پزشک‌ها به ورزش توجهی ویژه دارد

**دنیا مالی نسبت به ساخت  
ورزشگاه بی تفاوت نیست**

طلایی‌های المپیک در ترکیب تیم ملی  
کشتی فرنگی برای قهرمانی آسیا

**بزرگان در میدان کوچک**

عکس: رضا سعیدی پور



النصر - استقلال

**کلکسیون اشتباهات فردی رویای صعود را خراب کرد**

# خود زنی

**کلکسیون اشتباهات فردی رویای صعود را خراب کرد  
خود زنی**

النصر: ۳ گل ها؛ جان دوران (۸۴ و ۹)، کریم رونالدو (۲۷ - پنالتی) استقلال: صفر  
داور: ایلیکیز تاتانشاف (ازبکستان) احتیاط: جوتل کوجو (استقلال)، سالم النجدی (النصر)  
اخراج: مهران احمدی (۴۳) استقلال النصر عربستان: بنتو، محمد سیماکان (۶۷ - علی لاجمی)، محمد ال فتیل، سالم النجدی، نواف بوش علی الحسن (۷۷ - بدالمجید السلیهیم) مارسلو پروویچ، ایمن جیحی (۷۷ - آتجلو گابریل)، سادیو مانه (۷۸ - ولسی) کریستیانو رونالدو، جان دوران سرمربی: استفانو پیولی  
استقلال ایران: حسین حسینی، روزبه چشمنی، ابراهیم سلیمو، صالح حمدانی (۸۹) - ایمن سلیمی، رامین رضاییان، آرمین سهرابیان (۴۶ - جلال الدین ماشاکیوف)، دیدیه اندونگ، زبیر نیک نفس (۸۹) ابوالفضل زمانی، علیرضا کوشکی (۴۶) ابوالفضل جلالی، مهران احمدی و جوتل کوجو (۶۶ - محمد رضا آزادی) سرمربی: میو دراک بوزوویچ  
استقلال با ترکیبی که پیش بینی می‌شد مقابل تیم النصر قرار گرفت و تلفیقی از جوان‌ها و با تجربه‌ها را این بازی کرد.

بود و شاید اگر حسینی در جای خود می‌ایستاد پنالتی را مهار می‌کرد. اما این پایان داستان غم‌انگیز استقلال در نیمه اول بازی با النصر نبود و دقیقه ۴۵+۲ مهران احمدی بی‌خطای بی‌مورد دیگری داور را مجاب به دادن کارت زرد دوم کرد تا لحظاتی قبل از به صدا درآمدن سوت پایان بازی در نیمه اول اخراج شده و استقلال را ۱۰ نفره کند تا شانس استقلال برای بازگشت به این بازی به حداقل برسد. با توجه به اینکه استقلال ۱۰ نفره شده بود، یوزوویچ تصمیم گرفت نیروهای تازه نفس خود را از ابتدای این نیمه وارد میدان کند تا با دوندگی از ضرایب حریف بکاهد. به همین دلیل ماشاکیوف و جلالی وارد میدان شدند تا شاید استقلال نمایش بهتری را به اجرا بگذارد. البته گلزنی نداشتند و پیدا بود که ۲ گل زده در نیمه اول و همچنین یک بازیکن خارجی استقلال را اندوخته مناسبی برای خود می‌دیدند تا به سلامت از این مرحله عبور کنند. محاسبات النصرها کاملاً درست بود چرا که استقلال نیز نایبی برای ماجراجویی در این میدان نداشت و هیچ برنامه هجومی را به اجرا نمی‌گذاشت. در نیمه دوم غالباً بازی در میانه زمین دنبال شد و سرمربی النصر نیز با توجه به اینکه از برد مطمئن بود، تعویض‌هایی در راستای حفظ برخی نیروهای خود انجام داد. اما این پایان ماجرا نبود و دوران که گل اول

**نقاط ضعف و قوت آنان را می‌دانیم  
اسکوچیچ: مقابل التعاون بسیار با انگیزه هستیم**

بازیکان است نه ملیت آنان. وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه با توجه به نزدیک شدن به انتهای فصل و فشرده‌گی مسابقات، آیا نمی‌ترسید بازدهی بازیکنان شما کاهش یابد؟ بیان کرد: بازی جدیدی داریم و شرایط جدید پیش رو است. تمام تمرکز ما نتیجه گرفتن اسکوچیچ در خصوص برنامه تیمش برای گلزنی مقابل خط دفاع قدرتمند التعاون، بیان کرد: آن‌ها از خوبی بازی حریف داریم. نقاط ضعف و قوت آنان را شناسایی کردیم. اکنون در این خصوص صحبت نمی‌کنم. اگر اصرار دارید، می‌توانم بگویم به چه شکلی بازی خواهیم کرد.

بازیکه‌ها هستیم و همه آماده هستند و بازیکن مصدومی نداریم. انتظار بازی خوب همراه با نتیجه خوب را داریم. این فصل سه بازیکن کروات به جمع بازیکنان تان اضافه کرده‌اید. این در حالیست که سال‌هاست در لیگ کراسوی مریگری نمی‌کنید، توضیح داد: قطعاً این بازیکنان به خاطر کیفیت شان به تیم اضافه شدند. نیازی نیست که قبلاً مربی این بازیکنان بوده باشم. سال گذشته مربی تیم ملی زیر ۲۱ سال کراسوی بودم و پیگیر بازی‌های لیگ کراسوی بودم. این بازیکنان را هم دیده بودم. هیچ ترجیحی در خصوص ملیت‌ها وجود ندارد مهم کیفیت بازی سختی برای هر دو تیم است. تیمی که کمتر اشتباه کند، به مرحله بعدی صعود می‌کند. ما در بازی رفت شانس‌های گلزنی زیادی را از دست دادیم. به نظر من شایسته پیروزی بودیم. امیدوارم از فرصت استفاده کنیم و برنده شویم.

**اسماعیلی فر: قدرتمان به آسیا را نشان می‌دهیم**

بازیکن تیم فوتبال تراکتور گفت: تیم خوبی هستیم و برابر التعاون قدرتمان را به فوتبال آسیا و حریف نشان خواهیم داد. دانیال اسماعیلی فرد در نشست خبری قبل از بازی با التعاون اظهار کرد: خیلی خوشحالم که اینجا هستیم.

بازی سختی برای هر دو تیم است. تیمی که کمتر اشتباه کند، به مرحله بعدی صعود می‌کند. ما در بازی رفت شانس‌های گلزنی زیادی را از دست دادیم. به نظر من شایسته پیروزی بودیم. امیدوارم از فرصت استفاده کنیم و برنده شویم.

## جشنواره عیدانه ۱۴۰۴

از کمک هزینه سفر تا تسهیلات ارزان

جشنواره عیدانه بانک رفاه کارگران به مناسبت عید نوروز و عید سعید فطر در سال ۱۴۰۴ برگزار می‌شود.

شرایط شرکت در جشنواره:

- تمامی بانز نشستان و مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه دریافت می‌کنند.
- هر ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال در پایان هر روز موجودی معادل ۱ امتیاز بدون نیاز به حفظ حداقل مبلغ موجودی حساب
- دوره زمانی: ۱۰ اسفند ماه سال جاری تا پایان روز ۱۵ فروردین سال ۱۴۰۴



۴ + ۴۰۰ + ۱۰۰۰

۴ فقره کمک هزینه رفاهی هر یک به مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۴۰۰ فقره تسهیلات بازپرداخت ۳۶ ماهه و نرخ سود ۱۸ درصد	۱۰۰۰ فقره کمک هزینه سفر هر یک به مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
---	--	--

